
MUNICIBIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

DETALLADO - LDF (F6b)

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pacado Subejercicio

57,929,074.00 7,518,477.11 65,447,551.11 65,237,371.68 61,422,593.01 210,179.43
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 PRESIDENCIA 1,500, 000.00 -889,536.80 610,463.20 609,665.20 528,639.20 798.00
02 COMUNICACION 202,000.00 -27,216.01 174,783.99 174,783.99 174,783.99 0.00
025 JUZGADO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
03 TESORERIA 35, 425, 592.00 10,717,662.99 46, 143,254.99 46,017,483.97 44,685, 187.60 125,771.02
034 JUZGADO MUNICIPAL 0.00 569.42 569.42 569.42 569.42 0.00

0.00 17,702.00 17,702.00 17,702.00 17,702.00 0.00
3,046, 517.48 -2,634,561.98 411,955.50 411,955.50 411,955.50 0.00

05 POLICIAS 2,271,800.00 -1,969,252.08 302,547.92 300,867.92 300, 867.92 1,680.00
06 INMUJER 105,000.00 -72,094.58 32,905.42 32,905.42 32,905.42 0.00
07 DIF 1,019,927.59 978,167.99 1,998,095.58 1,995,953.58 1,982,613.58 2,142.00
08 OBRAS PUBLICAS 355,200.00 1,347,591.52 1,702,791.52 1,700,279.52 1,633,602.72 2,512.00
09 DIR SALUD 2,630,480.00 -1,217,850.79 1,412,629.21 1,412, 629.21 1,287,726.21 0.00
10 JUNTAS AUXILIARES 1,150, 000.00 -139,038.91 1,010,961.09 1,010,961.09 1,010,961.09 0.00
11 DEPORTE 231,000.00 -158,575.45 72,424.55 72,424.55 72,424.55 0.00
12 RECURSOS HUMANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 SISTEMAS DE LA INFORMACION 195,000.00 -103,313.48 91, 686.52 91,686.52 77,766.52 0.00
14 EDUCACION 504,051.84 -254,333.08 249,718.76 249,718.76 249,718.76 0.00
15 SERVICIOS PUBLICOS 1,130,779.11 733,187.51 1,863,966.62 1,863, 117.62 1,860, 771.62 849.00
16 AGRICULTURA 258,615.38 -37,366.18 221,249.20 221,249.20 221,249.20 0.00
17 TURISMO 2,614,400.00 3,211,978.43 5, 826, 378.43 5, 826, 378.43 4,411,94 7.93 0.00
18 REGIDORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
19 CONTRALORIA 1,660,032.00 465,859.27 2,125,891.27 2,056,663.87 1,290,823.87 69,227.40
20 SECRETARIA GENERAL 160,000.00 -129,843.60 30,156.40 30,156.40 30,156.40 0.00
21 ARCHIVO MUNICIPAL 230,000.00 -192,671.14 37,328.86 37,328.86 37,328.86 0.00
22 TRANSPARENCIA 118,213.40 89,501.60 207,715.00 207,715.00 207,715.00 0.00
23 SINDICATURA 40,000.00 9, 464.66 49, 464.66 49, 464.66 49,464.66 0.00
24 CONTABILIDAD 310,000.00 -152,528.87 157,471.13 156,771.13 156, 771.13 700.00
25 ADJUDICACIONES 120,000.00 326, 100.00 446,100.00 446,100.00 446,100.00 0.00
26 GOBERNACION 190,000.00 -182,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00
27 PROTECCION CIVIL 1,050,000.00 -989,147.19 60,852.81 60,852.81 60,852.81 0.00
28 PREVENCION DEL DELITO 380,000.00 -354,454.70 25,545.30 25,545.30 25, 545.30 0.00
29 JUNTA DE RECLUTA14IENTO 430,000.00 -416, 043.84 13,956.16 13,956.16 13,956.16 0.00
30 GANADERIA 80,240.00 -80,028.59 211.41 211.41 211.41 0.00
31 REGULARIZACION DE PREDIOS 260,000.00 -198,081.86 61,918.14 61,918.14 61,918.14 0.00
32 INDUSTRIA Y COMERCIO 120,225.20 -108,725.20 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00
33 CATASTRO MUNICIPAL 140,000.00 -72,643.95 67,356.05 60,856.04 60,856.04 6,500.01

74,253,179.00 8,046,668.32 82,299,847.32 82,296, 643.30 76,428,025.16 3,204.02
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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II. Gasto Etiquetado (II) 
000 RAMO GENERAL

I. Gasto No Etiquetado (I) 
000 RAMO GENERAL



MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

DETALLADO LDF (F6b)

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado Subejercicio

02 COMUNICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
025 JUZGADO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
03 TESORERIA 0.00 580,569.33 580,589.33 580,500.00 580,500.00 89.33
034 JUZGADO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 POLICIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
06 INMUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 DIF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
08 OBRAS PUBLICAS 74,253,179.00 7,466,078.99 81,719,257.99 81,716,143.30 75, 847, 525.16 3,114.69
09 DIR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 JUNTAS AUXILIARES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11 DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12 RECURSOS HUMANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 SISTEMAS DE LA INFORMACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14 EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15 SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16 AGRICULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
17 TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
18 REGIDORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
19 CONTRALORIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20 SECRETARIA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21 ARCHIVO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22 TRANSPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23 SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24 CONTABILIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25 ADJUDICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26 GOBERNACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
27 PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
28 PREVENCION DEL DELITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
29 JUNTA DE RECLUTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
30 GANADERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31 REGULARIZACION DE PREDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32 INDUSTRIA Y COMERCIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
33 CATASTRO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III = I + II) 132,182,253.00 15, 565, 145.43 147,747,398.43 147,534,014.98 137, 850,618.17 213,383.45
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